
NÁVOD NA POUŽITÍ SRP2402

VLOŽENÍ BATERIE
Otevřete prostor na baterie (A) a vložte 2 AA baterie. 
Věnujte přitom pozornost jejich polaritě.
NASTAVENÍ ČASU
Pro nastavení času otáčejte kolečkem (B) proti směru hodinových ručiček 
(nakresleno na hodinách) do té doby, než se zobrazí požadovaný čas.
NASTAVENÍ BUDÍKU
Pro nastavení budíku otáčejte kolečkem (C) proti směru hodinových ručiček, 
dokud nebude hodinová ručička na požadovaném čase. 
Přepínač budíku (D) přesuňte do pozice ON (zapnuto).
VYPNUTÍ BUDÍKU
Budík začne zvonit potichu a během 30 sekund bude zvyšovat svou hlasitost 
na úroveň hlasitosti, kterou bude zvonit, dokud ho nevypnete. 
Existují dva způsoby, jak budík vypnout:
(i) Přesuňte přepínač budíku (D) do pozice OFF (vypnuto), nebo
(i) zmáčkněte tlačítko pro odložení buzení/světlo (E).
Budík se pak po pěti minutách znovu spustí. 
Budík se může znovu spouštět do té doby, než ho vypnete přepínačem (D).
PODSVÍCENÍ
Ve tmavých podmínkách lze celý displej hodin rozsvítit zmáčknutím tlačítka pro 
odložení buzení/světlo (E).
SVÍTÍCÍ CIFERNÍK
Svítící ciferník dokáže absorbovat světlo a vyzařovat světlo v noci. 
Světelný efekt může trvat až 8 hodin.
 


